

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Marko Oskuro

Daugavgr?vas iela 77

1007 R?ga (Le) (LETONIA)

Intestatario documento

Artevi Riga Ltd

Valmieras iela 39-34

LV-1009 Riga - LETTONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 813/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 14-10-2023
Codice cliente 00000000009828	Partita IVA LV 4010334519	Codice fiscale	Pagina 1 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 44 GAS GAM314190C 40% ECOPELLE,60% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208274506	3,000	23,38000		23,38000	70,14
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 43 GAS GAM314190C 40% ECOPELLE,60% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208274476	4,000	23,38000		23,38000	93,52
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 42 GAS GAM314190C 40% ECOPELLE,60% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208274445	3,000	23,38000		23,38000	70,14
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 41 GAS GAM314190C 40% ECOPELLE,60% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208274414	2,000	23,38000		23,38000	46,76
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 40 GAS GAM314190C 40% ECOPELLE,60% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208274384	1,000	23,38000		23,38000	23,38
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 45 GAS GAM315910 40% ECOPELLE,60% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208278306	2,000	18,73000		18,73000	37,46
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 44 GAS GAM315910 40% ECOPELLE,60% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208278269	5,000	18,73000		18,73000	93,65
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 43 GAS GAM315910 40% ECOPELLE,60% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208278221	4,000	18,73000		18,73000	74,92
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 42 GAS GAM315910 40% ECOPELLE,60% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208278184	3,000	18,73000		18,73000	56,19
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 41 GAS GAM315910 40% ECOPELLE,60% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208278146	3,000	18,73000		18,73000	56,19
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 40 GAS GAM315910 40% ECOPELLE,60% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208278108	2,000	18,73000		18,73000	37,46
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 44 GAS GAM315905 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208278009	4,000	18,73000		18,73000	74,92
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 43 GAS GAM315905 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208277989	4,000	18,73000		18,73000	74,92
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 42 GAS GAM315905 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208277965	3,000	18,73000		18,73000	56,19
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 41 GAS GAM315905 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208277941	2,000	18,73000		18,73000	37,46
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 40 GAS GAM315905 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208277927	2,000	18,73000		18,73000	37,46
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO 2XL GAS GATS01RNBWAB30 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056775702368	3,000	5,51000		5,51000	16,53
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO XL GAS GATS01RNBWAB30 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056775702351	3,000	6,73000		6,73000	20,19
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE 2XL GAS GATS01RNBWAB30 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056775702412	5,000	5,51000		5,51000	27,55
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 45 GAS GAM313816 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208285120	2,000	23,38000		23,38000	46,76

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Marko Oskuro

Daugavgr?vas iela 77

1007 R?ga (Le) (LETONIA)

Intestatario documento

Artevi Riga Ltd

Valmieras iela 39-34

LV-1009 Riga - LETTONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 813/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 14-10-2023
Codice cliente 00000000009828	Partita IVA LV 4010334519	Codice fiscale	Pagina 2 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 44 GAS GAM313816 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208285083	2,000	23,38000		23,38000	46,76
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 43 GAS GAM313816 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208285045	2,000	23,38000		23,38000	46,76
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 42 GAS GAM313816 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208285007	1,000	23,38000		23,38000	23,38
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 41 GAS GAM313816 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208284963	1,000	23,38000		23,38000	23,38
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 40 GAS GAM313816 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208284925	1,000	23,38000		23,38000	23,38
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE 45 GAS GAM313816 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208285137	1,000	23,38000		23,38000	23,38
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 45 GAS GAM313600 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208275619	2,000	25,76000		25,76000	51,52
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 44 GAS GAM313600 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208275589	2,000	25,76000		25,76000	51,52
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 43 GAS GAM313600 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208275558	2,000	25,76000		25,76000	51,52
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 42 GAS GAM313600 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208275527	1,000	25,76000		25,76000	25,76
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 41 GAS GAM313600 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208275497	1,000	25,76000		25,76000	25,76
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 40 GAS GAM313600 30% POLIESTERE,40% POLIURETANO,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8057208275466	1,000	25,76000		25,76000	25,76
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 45 CARRERA CAM12201L 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059793899188	3,000	22,95000		22,95000	68,85
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 44 CARRERA CAM12201L 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059793899171	2,000	22,95000		22,95000	45,90
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 43 CARRERA CAM12201L 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059793899164	2,000	22,95000		22,95000	45,90
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 42 CARRERA CAM12201L 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059793899157	1,000	22,95000		22,95000	22,95
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 41 CARRERA CAM12201L 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059793899140	1,000	22,95000		22,95000	22,95
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 40 CARRERA CAM12201L 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059793899133	1,000	22,95000		22,95000	22,95
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 45 CARRERA CAM41101M 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059772881289	3,000	21,42000		21,42000	64,26
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 44 CARRERA CAM41101M 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059772881272	2,000	21,42000		21,42000	42,84

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Marko Oskuro

Daugavgr?vas iela 77

1007 R?ga (Le) (LETTONIA)

Intestatario documento

Artevi Riga Ltd

Valmieras iela 39-34

LV-1009 Riga - LETTONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 813/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 14-10-2023
Codice cliente 000000000009828	Partita IVA LV 4010334519	Codice fiscale	Pagina 3 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 43 CARRERA CAM41101M 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059772881265	2,000	21,42000		21,42000	42,84
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 42 CARRERA CAM41101M 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059772881258	1,000	21,42000		21,42000	21,42
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 41 CARRERA CAM41101M 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059772881241	1,000	21,42000		21,42000	21,42
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 40 CARRERA CAM41101M 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059772881234	1,000	21,42000		21,42000	21,42
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO 2XL CAVALLI CLASS QXT61TJD060 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915022555	1,000	14,99000		14,99000	14,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO XL CAVALLI CLASS QXT61TJD060 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915022548	1,000	14,99000		14,99000	14,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO 2XL CAVALLI CLASS QXT61QJD060 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915021831	2,000	14,99000		14,99000	29,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO XL CAVALLI CLASS QXT61QJD060 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915021824	1,000	14,99000		14,99000	14,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE XL CAVALLI CLASS QXT61QJD060 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915021862	2,000	14,99000		14,99000	29,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M CAVALLI CLASS QXT61XJD060 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915023644	1,000	14,99000		14,99000	14,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL CAVALLI CLASS QXT61XJD060 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915023668	2,000	14,99000		14,99000	29,98
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO 2XL CAVALLI CLASS QXT65BCF062 66% COTONE,34% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8054323855191	1,000	34,58000		34,58000	34,58
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO XL CAVALLI CLASS QXT65BCF062 66% COTONE,34% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8054323855184	1,000	34,58000		34,58000	34,58
FELPA SENZA ZIP UOMO ROSSO 2XL CAVALLI CLASS QXT65BCF062 66% COTONE,34% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8054323855092	1,000	34,58000		34,58000	34,58
FELPA SENZA ZIP UOMO ROSSO XL CAVALLI CLASS QXT65BCF062 66% COTONE,34% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8054323855085	2,000	34,58000		34,58000	69,16
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO XL CAVALLI CLASS QXT65BCF062 66% COTONE,34% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8054323855139	2,000	34,58000		34,58000	69,16
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO 2XL CAVALLI CLASS QXT65BCF062 66% COTONE,34% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8054323855146	1,000	34,58000		34,58000	34,58
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO L CAVALLI CLASS QXT65BCF062 66% COTONE,34% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8054323855122	1,000	34,58000		34,58000	34,58
FELPA SENZA ZIP UOMO ROSSO XL CAVALLI CLASS OXT60SCF050 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8054323430534	1,000	31,82000		31,82000	31,82
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO 2XL CAVALLI CLASS OXT60KCF050 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8054323429491	1,000	37,09000		37,09000	37,09

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Marko Oskuro

Daugavgr?vas iela 77

1007 R?ga (Le) (LETONIA)

Intestatario documento

Artevi Riga Ltd

Valmieras iela 39-34

LV-1009 Riga - LETTONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	813/IT	Bonifico Bancario	EUR	14-10-2023
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000009828	LV 4010334519		4 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO XL CAVALLI CLASS OXT60KCF050 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 8054323429484	1,000	37,09000		37,09000	37,09
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO L CAVALLI CLASS OXT60KCF050 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 8054323429477	1,000	37,09000		37,09000	37,09
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE XL GUESS JEANS M0BQ76K9V31 85% COTONE,15% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 7621097538714	1,000	30,91000		30,91000	30,91
BOXER UOMO VERDE V JOHN GALLIANO 1500-L60 94% COTONE,6% ELASTAN made in: CHN, hocode: 6207, Ean: 8033350344540	2,000	7,46000		7,46000	14,92
BOXER UOMO VERDE IV JOHN GALLIANO 1500-L60 94% COTONE,6% ELASTAN made in: CHN, hocode: 6207, Ean: 8033350174475	3,000	7,46000		7,46000	22,38
PANTALONE UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 129445 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480580144	2,000	15,91000		15,91000	31,82
PANTALONE UOMO GRIGIO 2XL NORWAY 1963 129445 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480580076	1,000	15,91000		15,91000	15,91
PANTALONE UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 129445 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480579865	1,000	15,91000		15,91000	15,91
PANTALONE UOMO NERO XL NORWAY 1963 129445 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480579858	3,000	15,91000		15,91000	47,73
PANTALONE SHORT UOMO NERO 2XL U.S. GRAND POLO USB086 100% COTONE made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031825657	1,000	10,83000		10,83000	10,83
PANTALONE SHORT UOMO NERO 3XL U.S. GRAND POLO USB086 100% COTONE made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031825664	2,000	10,83000		10,83000	21,66
PANTALONE SHORT UOMO BLU 2XL U.S. GRAND POLO USB086 100% COTONE made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031825602	2,000	10,83000		10,83000	21,66
PANTALONE SHORT UOMO BLU 3XL U.S. GRAND POLO USB086 100% COTONE made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031825619	2,000	10,83000		10,83000	21,66
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO 3XL U.S. GRAND POLO USF177 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031789355	1,000	16,22000		16,22000	16,22
FELPA CON ZIP UOMO NERO 2XL U.S. GRAND POLO USF179 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895308	2,000	18,48000		18,48000	36,96
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO 2XL U.S. GRAND POLO USF179 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895353	1,000	18,48000		18,48000	18,48
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO L U.S. GRAND POLO USF179 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895339	1,000	18,48000		18,48000	18,48
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU 2XL U.S. GRAND POLO USF571 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031897371	1,000	14,57000		14,57000	14,57
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE 2XL U.S. GRAND POLO USF557 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031897029	1,000	16,22000		16,22000	16,22
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO XL U.S. GRAND POLO USF573 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031854664	1,000	21,85000		21,85000	21,85

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Marko Oskuro

Daugavgr?vas iela 77

1007 R?ga (Le) (LETONIA)

Intestatario documento

Artevi Riga Ltd

Valmieras iela 39-34

LV-1009 Riga - LETTONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 813/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 14-10-2023
Codice cliente 000000000009828	Partita IVA LV 4010334519	Codice fiscale	Pagina 5 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PIUMINO UOMO BLU 2XL LA MARTINA UMO300PA064 90% PIUMINO D'ANATRA,10% PIUMA D'ANATRA made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 7613431364684	1,000	124,42000	124,42000	124,42

Totale Pezzi: 149

Totale righe 3.041,17	Sconti/magg. -311,85	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	2.729,32
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	14-10-2023	2.729,32		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 2.729,32	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				